
Uchwała Nr 162/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15

października 2007 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2007-10-15

Numer

uchwały
162/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego

„Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz.

89) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans”

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, zatwierdzonego uchwałą Nr 35/07 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia

Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie -

określone w uchwale Nr 30/2007 Rady Społecznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego

„Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie z dnia 3 września 2007 r. w sprawie

uchwalenia zmian statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Sejmiku Województwa Mazowieckiego Bożenna Pacholczak

Obowiązujący statut Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie został zatwierdzony uchwałą Nr 35/07 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i

Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Rada Społeczna Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie w dniu 3 września 2007 r. podjęła uchwałę Nr 30/2007 w sprawie

uchwalenia zmian statutu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „Meditrans” Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Uchwalone przez Radę Społeczną zmiany obejmują poszerzenie świadczenia usług przez WSPRiTS w Warszawie w zakresie

ratownictwa medycznego poprzez utworzenie w strukturze Stacji dodatkowych zespołów ratownictwa medycznego.

W związku z tym w załączniku do statutu pn. „Struktura organizacyjna WSPRiTS w Warszawie” dodano:



Uchwała Nr 35/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 roku (uchwała zmieniona)

Data opublikowania: 26.10.2007 00:00

- zespoły reanimacyjne do istniejących Oddziałów: Oddziału V Praga Północ przy ul. Brzeskiej 12, Oddziału X Białołęka przy ul.

Marywilskiej 44,

- zespoły reanimacyjne i wypadkowe do istniejących Oddziałów: Oddziału XV Wołomin przy ul. 1-go Maja 36, Oddziału XVI

Otwock przy ul. Niemcewicza 2,

- utworzono 3 nowe Oddziały: Oddział XVII Marki, ul. Klonowa 7 z zespołem reanimacyjnym, Oddział XVIII Radzymin, ul. 1 Maja

3 z zespołem wypadkowym i Oddział XIX Tłuszcz, ul. Powstańców 9 z zespołem reanimacyjnym.

Z informacji uzyskanych przez Dyrekcję WSPRiTS wynika, że zgodnie ze wstępnymi warunkami konkursu ogłaszanego przez

Narodowy Fundusz Zdrowia na świadczenia w zakresie ratownictwa medycznego w roku 2008, istnieje możliwość świadczenia

usług w zakresie ratownictwa medycznego przez dodatkowe zespoły ratownictwa medycznego na terenie Warszawy.

W związku z tym WSPRiTS „Meditrans” w Warszawie

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


